
16.10.2025

Myhinpään seudun kyläyhdistys ry on ottanut käyttöön turvallisen tilan periaatteet. Vastaavat 
periaatteet ovat käytössä useissa muissakin yhdistyksissä ja yrityksissä.

Myhinpään seudun kyläyhdistys ry noudattaa kaikissa järjestämissään tapahtumissa
turvallisen tilan periaatteita. Tapahtumat pitävät sisällään kokoukset, talkoot sekä
jäsenille ja kyläläisille järjestettävät tilaisuudet.

Turvallisen tilan periaatteilla tarkoitetaan sitä, että jokaisen on turvallista osallistua tapahtumiin 
ilman pelkoa fyysisestä tai psyykkisestä häirinnästä tai muusta epäasiallisesta kohtelusta. 
Periaatteilla tavoitellaan tilaa, jossa kaikki voivat rakentaa yhdenvertaista, kunnioittavaa ja avointa 
ilmapiiriä sekä kohtaamista. 

Hallitus valitsee jokaiseen tapahtumaan yhteyshenkilöt, joihin voi olla yhteydessä, jos havaitsee 
asiatonta kohtelua tai käytöstä. Jos yhteyshenkilöä ei ole nimetty, puheenjohtajalla on vastuu 
varmistaa turvallisemman tilan periaatteiden toteutuminen.

Hallituksen jäsenet ovat myös yhdistyksen julkikuvan edustajia. Sen vuoksi yhdistys odottaa 
hallituksensa jäseniltä asiallista ja toisia kunnioittavaa käytöstä kyläyhteisössä ja sosiaalisessa 
mediassa myös yhdistyksen tapahtumien ulkopuolella.

Periaatteet

Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä ja psyykkistä tilaa. Kunnioita itsemääräämisoikeutta. Älä 
koske toista kysymättä lupaa. Muista, ettet voi tietää toisen rajoja kysymättä niitä. Pyydä tilaa myös 
itsellesi tarvittaessa.

Puhuttele kaikkia kunnioittavaan sävyyn ja puhu muista kunnioittavasti. Älä pilkkaa, ivaa, halvenna, 
sysää syrjään tai nolaa ketään puheillasi, käytökselläsi tai teoillasi. Pitäydy ulkonäön arvostelusta, 
juoruilusta ja stereotypioiden ylläpitämisestä.

Älä tee oletuksia ulkonäköön tai toimintaan perustuen. Älä tee oletuksia kenenkään 
seksuaalisuudesta, sukupuolesta, kansallisuudesta, etnisyydestä, uskonnosta, arvoista, 
sosioekonomisesta taustasta, terveydestä tai toimintakyvystä.

Anna tilaa. Pyri huolehtimaan siitä, että kaikilla on mahdollisuus osallistua keskusteluun. Älä jyrää 
muiden mielipiteitä ja anna puheenvuoro. Kunnioita myös toisten yksityisyyttä ja käsittele arkoja 
aiheita kunnioittavasti.

Kuuntele ja opi. Ota vastaan uudet aiheet, henkilöt ja näkökulmat ennakkoluulottomasti. Suhtaudu 
vastaantuleviin asioihin ja tilanteisiin mahdollisuutena oppia uutta ja kehittyä.

Kanna vastuusi. Virheiden tekeminen on inhimillistä eikä se ole vaarallista. Älä silti vähättele 
tahatontakaan käytöstäsi, vaan pyydä anteeksi ja ota opiksi, jos olet loukannut tahallisesti tai 
tahattomasti muita.



Muista huomaavaisuus ja kunnioitus talonväkeä ja muita kohtaan erityisesti silloin, kun 
kokoonnumme toisten kodeissa.

Anna arvo muiden tekemälle työlle. Muista, että teemme kaikki parhaamme vapaaehtoistyönä 
vapaa-ajallamme. Älä puutu toisten tekemän työn pieniin yksityiskohtiin, jos niillä ei ole oikeasti 
väliä.

Toimi näin, jos kohtaat epäasiallista käytöstä

Jos huomaat jonkun käyttäytyvän asiattomasti tai muutoin rikkovan turvallisen tilan 
toimintaperiaatteita, puutu tilanteeseen. Kerro asiattomasti käyttäytyvälle, ettet hyväksy hänen 
käytöstään ja pyydä häntä lopettamaan. Ole rauhallinen ja pyri rauhoittamaan tilanne.

Mikäli tapahtumalla on erikseen valittu häirintäyhdyshenkilö, voit ilmoittaa tapahtuneesta myös 
hänelle suoraan paikan päällä. Epäasiallisesti käyttäytyvä henkilö voidaan tarvittaessa poistaa 
välittömästi tapahtumapaikalta.

Mikäli koet tai huomaat toiminnassa tai tapahtumissa häiritsevää käytöstä, voit aina ottaa yhteyttä 
myös puheenjohtajaan tai varapuheenjohtajaan.


